Escobar supra n. 3.

De alijs fructuum pendentium di-

80

uisioibus videndi sunt Molin. d. c. 11.

Gutier. d. q. 33. Escobar d. cōput. 20.

P. Molin. d. disp. 635. Tondut. quæ-

sition. civil. d. cap. 6. 9. vbi agit a n. 7. de

fructibus pendentibus in bonis mari-

ti, vel vñoris tempore dissoluti mari-

monij, probatque, non esse diuidēdos

pro rata temporis, quasi lucra, durate

matrimonio, quæ sita; sed integrē ad

cum pertinet, in cuius bonis sunt ra-

dicati, expensæ tamen ad communio-

nem coniugalem spectabunt, quod

est notandum ad l. 4. & 5. tit.

9. lib. 5. Recopil.